ARRETS BETON
BMFIX
Fiche techniqueFiche technique
1ère Avenue 225 • B-4040 Herstal
T 0032 4 240 70 70
@ info@bmwill.com
Oosterzelesteenweg 113 • B-9230 Wetteren
T 0032 9 368 24 44
@ wetteren@bmwill.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont basées sur l‘état actuel des connaissances techniques. Nous nous réservons le droit de procéder à toute modification sans préavis. BMWill
décline toute responsabilité concernant la précision des renseignements publiés dans cette fiche produit et les éventuelles erreurs d‘impression.
Juin 2023
DOUILLES DE LEVAGE
Flasque de fixation en PVC renforcé
Avenue du Swing 3-5 - L-4367 Belvaux
T 00352 265 500 21
@ luxembourg@bmwill.com
DESCRITPION
La flasque de fixation en PVC renforcé permet de fixer les douilles de levage sur
le coffrage par clouage ou collage.
Elle est disponible pour les filets M et Rd de 12 à 52. La flasque doit être dévissée
peu après le décoffrage. Le trou est alors bouché avec un cône en béton.
DIMENSIONS
Ref Type Diamètre de la barre Hauteur de la plaque Diamètre de la plaque Couleur Pcs/sac pcs/pal.
142FP10 M/Rd 10 10 mm 10 mm 40 mm bleu 20 x 100 30 000
142FP12 M/Rd 12 12 mm 10 mm 40 mm orange 20 x 100 30 000
142FP14 M/Rd 14 14 mm 10 mm 40 mm blanc 20 x 100 30 000
142FP16 M/Rd 16 16 mm 10 mm 40 mm rouge 20 x 100 30 000
142FP18 M/Rd 18 18 mm 10 mm 55 mm rose 10 x 100 15 000
142FP20 M/Rd 20 20 mm 10 mm 55 mm menthe 10 x 100 15 000
142FP24 M/Rd 24 24 mm 10 mm 55 mm anthracite 10 x 100 15 000
142FP30 M/Rd 30 30 mm 10 mm 70 mm vert 5 x 100 7500
142FP36 M/Rd 36 36 mm 10 mm 70 mm bleu 5 x 100 7500
142FP42 M/Rd 42 42 mm 12 mm 96 mm gris clair 5 x 50 3750
142FP52 M/Rd 52 52 mm 12 mm 96 mm jaune 5 x 50 3750